
 

 

 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 672-1/17 

 

21 февраля 2017 г.                            

пгт Раздольное 

  

О внесении изменений в решение внеочередной сессии 

Раздольненского районного совета І созыва от 02.08.2016 

№ 526-1/16 «О принятии муниципальной программы 

«Развитие и укрепление материально-технической базы 

учреждения культуры Раздольненского района 

Республики Крыма на 2016-2017 годы» 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  

24.12.2014 № 808, определяющим главные направления государственной 

культурной политики, с целью развития и реализации культурного и 

духовного потенциала, развития культурно-досуговой деятельности в 

Раздольненском районе, Уставом муниципального образования 

Раздольненского района Республики Крым, принимая во внимание 

ходатайство Администрации Раздольненского района от 17.02.2017                        

№ 01-02/317, рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по 

образованию, молодежной политике и спорту, по труду, социальной защите, 

здравоохранению, делам ветеранов, межнациональным отношениям, 

культуре и вопросам охраны культурного наследия, санаторно-курортному 

комплексу и туризму от 21.02.2017,  районный совет 

  

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение внеочередной сессии Раздольненского районного 

совета І созыва от 02.08.2016 № 526-1/16 «О принятии муниципальной 

программы «Развитие и укрепление материально-технической базы 

учреждения культуры Раздольненского района Республики Крым на                            

2016-2017 годы» следующие изменения: 

1.1. в паспорте муниципальной программы графу «Объемы и 

источники финансирования Программы, в т.ч. по годам реализации и 

источникам финансирования» изложить в новой редакции: «Общий объем 



 

 

финансирования 32598,76 тыс. рублей в т.ч. 2016 год - Бюджет 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым - 

200,00 тыс. руб; бюджет Республики Крым – 28892,76 тыс. руб., 2017 год- 

бюджет Республики Крым – 3356,0 тыс.руб, Бюджет муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым – 150,0 тыс.руб. 

1.2. абзац 2 пункта 7 изложить в новой редакции: «Общий объем 

финансирования муниципальной программы на 2016 составляет 29092,76 

тыс. рублей в т.ч.: из бюджета Республики Крым – 28892,76 тысяч рублей, 

Бюджет муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым – 200,0 тысяч рублей и на 2017 годы составляет из бюджета 

Республики Крым – 3356,0 тысяч рублей, Бюджет муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым – 150,0 тысяч рублей». 
1.3. Приложения 2, 3 к Муниципальной программе «Развитие                           

и укрепление материально-технической базы учреждения культуры 

Раздольненского района Республики Крым 2016-2017 годы» изложить                                

в новой редакции (прилагаются).  
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания. 

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по образованию, молодежной 

политике и спорту, по труду, социальной защите, здравоохранению, делам 

ветеранов, межнациональным отношениям, культуре и вопросам охраны 

культурного наследия, санаторно-курортному комплексу и туризму. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета                                                                                  Ю.Мигаль 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://razdolnoe-rk.ru/

